
南京公用绿投新能源科技有限公司分布式光伏项目光伏组件集中采购招标公告

（招标编号：NJLT2024-GFZJ001）

项目所在地区：江苏省南京市市辖区

一、招标条件

本南京公用绿投新能源科技有限公司分布式光伏项目光伏组件集中采购已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为南京公用绿投新能源科技有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 1、南京新港粮油分布式光伏项目（装机容量：708180w；交货地址：栖霞经济

技术开发区恒广路1号；交货时间：2024年6月10日） 2、南京公交马群分布式光伏项目（装

机容量：1026600w；交货地址：栖霞区中山门大街 702 号；交货时间：2024年6月10日 ）

3、南京溧水刀具厂分布式光伏项目（装机容量：799820w；交货地址：溧水区洪蓝工业园

区；交货时间：2024年6月15日） 4、锋宝冶金分布式光伏项目（装机容量：1199440w；交

货地址：溧水区洪蓝工业园区；交货时间：2024年6月20日 ） 5、南京佰特瑞分布式光伏项

目 （装机容量：1995200w；交货地址：六合区龙池街道龙杨路20号；交货时间：2024年6月

20日 ）

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京公用绿投新能源科技有限公司分布式光伏项目光伏组件集中采购

三、投标人资格要求

南京公用绿投新能源科技有限公司分布式光伏项目光伏组件集中采购:

1、投标人为独立的企业法人，持有合法有效的营业执照。

2、投标人应为一般纳税人(货款结算时提供增值税专用发票）。

3、投标人应为生产厂家或授权代理商，若为具备完成本项目实施的能力代理商参与投

标，须提供制造商针对本项目出具的在有效期内的授权函（授权函须明确制造商仅能授权唯

一一家代理商参与，投标制造商与其代理商不得同时参加同一项目投标）。若制造商和其授

权代理商同时报名或制造商同时委托两家及两家以上报名，该品牌将不被允许参与本项目投

标。

4、投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信

企业名单或列入经营异常名录信息。投标人需提供在国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）查询的，包含“列入严重违法失信企业名单（黑名单）”、“列入经

营异常名录信息”的查询结果，投标人需提供在“中国执行信息公开网”网站系统

（http://zxgk.court.gov.cn/）“失信被执行人”的查询结果。

本项目不 允许联合体投标。



四、招标文件的获取

获取时间：2024-05-11 16:00到2024-05-17 17:00

获取方式：线下至南京市建邺区白龙江东街8号新城科技园科技创新综合体A区4幢3楼购

买

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-05-31 09:30

递交方式：线下递交至南京市建邺区白龙江东街8号新城科技园科技创新综合体A区4幢

18楼

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-31 09:30

开标地点：南京市建邺区白龙江东街8号新城科技园科技创新综合体A区4幢18楼

七、其他

一、招标范围：

本次光伏组件集中采购装机容量合计约 5.73MW，拟采购N型580Wp单晶硅单面光伏组件

及附件，单晶硅光伏组件的设计、制造、工厂试验、包装、运输、交货、现场试验、现场技

术文件（包括图纸、说明书、计算书、标准和规范等）技术服务等。

二、采购清单及要求

1、南京新港粮油分布式光伏项目（装机容量：708180w；交货地址：栖霞经济技术开发

区恒广路1号；交货时间：2024年6月10日）

2、南京公交马群分布式光伏项目（装机容量：1026600w；交货地址：栖霞区中山门大

街 702 号；交货时间：2024年6月10日 ）

3、南京溧水刀具厂分布式光伏项目（装机容量：799820w；交货地址：溧水区洪蓝工业

园区；交货时间：2024年6月15日）

4、锋宝冶金分布式光伏项目（装机容量：1199440w；交货地址：溧水区洪蓝工业园

区；交货时间：2024年6月20日 ）

5、南京佰特瑞分布式光伏项目 （装机容量：1995200w；交货地址：六合区龙池街道龙

杨路20号；交货时间：2024年6月20日 ）

三、供货期：10天

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京公用发展股份有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京公用绿投新能源科技有限公司

地  址： 江苏省南京市鼓楼区清江南路18号4栋311室

联  系  人： 周吉

电  话： 18068815176

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-05-11T09:44:03+0800
	第3页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-05-11T09:44:03+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-05-11T09:44:03+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-05-11T09:44:03+0800
	第3页(582,300)
	已检查




